MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

da -J -kig-tria -t,(/)e~ (4 adáiga - SP

- 	 C304,dack, -

Câmara Municipal de Ibitinga

II 1111111 1111 1 III 111 1 111
Protocolo Geral 0002413 2017

Data: 22/05/2017 Horário: 11:14
LealalatIvo MOC 151/2017

Aos funcionários da Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga que foram
homenageados na Câmara Municipal de Itápolis, na data de 13 de maio do corrente, pelo
empenho em suas funções.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Carlos Geraldo Gomes, Roseli Natal e Rosa Maria Pereira.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos trabalhos esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao Senhor
Carlos Geraldo Gomes e às Senhoras Roseli Natal e Rosa Maria Pereira pela oportuna
homenagem recebida no município vizinho.

É com grande satisfação que parabenizo esses profissionais da saúde de nosso
município que executam suas funções diariamente com seriedade e cientes da importância de
seus afazeres.

Sem mais, solicito que cópia desta Moção seja enviada aos homenageados, como
forma de reconhecimento pelo trabalho e empenho dedicados a profissão.

Sala das Sessões " e¡ãriir Storniolo", 	17 de maio de 2o,

	Ai"
Mffallaws"--
=Wall

Leopoldo Gabriol Benetácio de Oliveira
Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1